



DZP-03/27-2/191 /17

Wodzisław Śl. 08.02.2017 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr DZP-03/2017 na dostawę znaków i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz tabliczek z nazwami ulic

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie zapytania ofertowego na **dostawę znaków i znaków i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz tabliczek z nazwami ulic** Zamawiający udziela odpowiedzi na poniżej zadane pytania na zadanie nr 1 „Dostawę znaków i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego”:

Pytanie:

1) jaki powinien być prawidłowy wymiar lustra (podany to 600x600 - taki nie występuje)

Odpowiedź: wymiar lustra w pozycji 16 formularza ofertowego wynosi fi 600 mm

Pytanie:

2) proszę o sprecyzowanie jakiego rodzaju słupki oklejone należy wycenić w poz. 24 F.O.

Odpowiedź: w pozycji 24 formularza ofertowego należy wycenić słupki oklejone fi 50 mm dł. 3,8 m.

Pytanie:

3) czy oprócz podanych w F.O. w poz.23 słupków do wycenianych znaków również należy doliczyć słupki?

Odpowiedź: nie należy doliczyć.

Główna Księgowa

mgr Zofia Musiolik

Z upoważnienia

